HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/NQ-HĐND                  Tuyên Quang, ngày 21 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu các Ban Hội đồng nhân dân

tỉnh Tuyên Quang khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11

tháng 2003;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị

quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Ủy ban thường vụ
Quốc hội;

Căn cứ Hướng dẫn số 738/HD-UBTVQH12 ngày 30 tháng 5 năm 2011 của Ủy
ban Thường vụ Quốc hội về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các
cấp nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ kết quả bầu cử các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa XVII,
nhiệm kỳ 2011 - 2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua số lượng các Phó Trưởng Ban và thành viên các Ban
Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang như sau:

1. Ban Kinh tế và Ngân sách: có 07 thành viên, gồm:
Trưởng Ban, 02 Phó Trưởng Ban chuyên trách, 01 Phó Trưởng Ban kiêm nhiệm

và 03 Ủy viên.
2. Ban Văn hóa - Xã hội: có 07 thành viên, gồm:
Trưởng Ban, 01 Phó Trưởng Ban chuyên trách, 01 Phó Trưởng Ban kiêm nhiệm

và 04 Ủy viên.
3. Ban Pháp chế: có 07 thành viên, gồm:
Trưởng Ban, 01 Phó Trưởng Ban chuyên trách, 01 Phó Trưởng Ban kiêm nhiệm

và 04 Ủy viên.

4. Ban Dân tộc: có 07 thành viên, gồm:
Trưởng Ban, 01 Phó Trưởng Ban chuyên trách, 01 Phó Trưởng Ban kiêm nhiệm

và 04 Ủy viên.
Điều 2. Xác nhận kết quả bầu các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang

khóa XVII, nhiệm kỳ 2011-2016, như sau:

I. Ban Kinh tế và Ngân sách:
1. Bà Khánh Thị Xuyến - Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.
2. Ông Nguyễn Văn Lợi - Phó Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh.
3. Bà Hoàng Thu Lụa - Phó Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh.
4. Bà Trần Thị Nguyệt - Phó Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh (kiêm nhiệm).
5. Ông Nguyễn Văn Huy - Ủy viên Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh.
6. Ông Phạm Hồng Phong - Ủy viên Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh.
7. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến - Ủy viên Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng

nhân dân tỉnh.

II. Ban Văn hóa - Xã hội:
1. Bà Phạm Thị Minh Xuân - Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
2. Bà Tăng Thị Dương - Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
3. Ông Đoàn Lương Anh - Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân

dân tỉnh (kiêm nhiệm).
4. Bà Đặng Sao Mai - Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
5. Bà Lý Bích Phụng - Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
6. Ông Mai Đức Thông - Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
7. Bà Lê Thị Thanh Trà - Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.

III. Ban Pháp chế:
1. Ông Ma Việt Dũng - Trưởng Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
2. Bà Trần Thị Hà - Phó Trưởng Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
3. Ông Vũ Sơn Hoàng - Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
4. Bà Dương Thị Ngọc Huyền - Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
5. Ông Hoàng Hữu Kỳ - Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
6. Ông Trương Dương Thanh - Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.

IV. Ban Dân tộc:
1. Ông Lý Minh Bình - Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.
2. Bà Hoàng Thị Nụ - Phó Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.
3. Bà Hoàng Thị Thắm - Phó Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh (kiêm

nhiệm).
4. Ông Trương Văn Dương - Ủy viên Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.
5. Bà Ma Thị Hải - Ủy viên Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.
6. Bà Vương Thị Mỵ - Ủy viên Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.
7. Ông Nguyễn Hưng Vượng - Ủy viên Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh.

(Có biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo)
Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa XVII,

kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 21 tháng 6 năm 2011./.

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Sáng Vang

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	NGHỊ QUYẾT
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Ban hành Quy định về các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ
	vốn đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách nhà nước trên địa bàn
	tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2012 - 2015
	Về việc bãi bỏ quy định lệ phí đăng ký nuôi con nuôi tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08/12/2006 và Nghị quyết số 22/2008/NQ-HĐND ngày 27/11/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVI
	Xét Tờ trình số 50/TTr-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ quy định lệ phí đăng ký nuôi con nuôi tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2006 và Nghị quyết số 22/2008/NQ-HĐND ngày 27 tháng 11 năm 2008 c...
	Về Quy định chế độ phụ cấp hàng tháng của Thôn đội trưởng,
	chế độ, chính sách đối với dân quân và mức hỗ trợ đóng Bảo hiểm
	xã hội đối với Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn
	trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang
	Căn cứ Thông tư liên tịch số 102/2010/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 02 tháng 8 năm 2010 của Liên Bộ: Quốc phòng, Lao động Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính hướng dẫn thực hiện một số chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ và việc lập dự toán...
	NGHỊ QUYẾT
	QUYẾT NGHỊ:
	Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy định mức thu, đối tượng thu, chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng một số loại phí, lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường áp dụng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng...
	Điều 2. Nghị quyết này thay thế cho các quy định về phí và lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường quy định tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khoá XVI, kỳ họp thứ 7 về việc “Quy đ...
	Mức thu, đối tượng thu, chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng
	một số loại phí, lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường
	trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang
	(Kèm theo Nghị quyết số 44/2011/NQ-HĐND ngày 16/12/2011 của HĐND tỉnh)
	Nghị quyết này quy định mức thu lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm; mức thu phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm; cơ quan thu, đối tượng nộp lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm và phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm; việc quản lý và sử dụng ...
	2. Đối tượng áp dụng
	II. Cơ quan có thẩm quyền thu lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm, phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm:
	QUYẾT  NGHỊ:

	Nguyễn Sáng Vang
	Nguyễn Sáng Vang
	Nguyễn Sáng Vang
	CHỦ TỊCH